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Dwa wozy bojowe z łodzią oraz sprzętem nurkowym postawił na baczność pływak, który -
podczas gdy nad powiatem przechodził front burzowy - udał się wpław na drugi brzeg
jeziora. Po tej akcji, zakończonej szczęśliwym odnalezieniem całego i zdrowego mężczyzny,
strażacy apelują do miłośników kąpieli, czy innych wodnych sportów: poinformujmy o
swoich planach bliskich czy znajomych!

O interwencji strażaków, w tym nurków, na jeziorze Łabędź w Nowej Wsi koło Iławy, już
informowaliśmy na portalu. Dzisiaj oddajemy głos funkcjonariuszom, których zachowanie pływaka w
czwartek, 18 czerwca około godziny 16:00 postawiło na nogi.

- Wpłynęło zgłoszenie informujące, że mężczyzna,
który pływał w pobliżu jednego z hoteli w okolicach
Iławy, od ponad trzydziestu minut nie jest widoczny
na tafli jeziora. Taka informacja postawiła strażaków
w gotowości. Natychmiast na miejsce zdarzenia
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wyjechały dwa wozy bojowe z łodzią oraz sprzętem
nurkowym - relacjonuje st. kpt. Krzysztof Rutkowski,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Iławie. - Strażacy, po przygotowaniu terenu
działań, przystąpili do przeszukiwania dna jeziora. Z
uwagi na to, że z uzyskanych informacji wynikało, że
ostatni raz mężczyzna widziany był w odległości około
stu metrów od brzegu, obszar wymagający
przeszukiwania znacznie się powiększył. Jednocześnie
z pracującymi nurkami strażacy przeszukiwali brzegi
jeziora w okolicach, gdzie widziano mężczyznę po raz
ostatni.

W trakcie trwających poszukiwań do dowódcy wpłynęła informacja, że na drugim brzegu jeziora
widziano pływaka. W to miejsce natychmiast udał się zastęp OSP, który potwierdził, że jest to
poszukiwany mężczyzna.

- Mimo że działania zakończyły się szczęśliwie, należy
pamiętać, że pływanie - zwłaszcza w czasie, gdy nad
powiatem przechodzi front burzowy - nie należy do
bezpiecznych, jak również warto poinformować
bliskich lub znajomych o swoich zamiarach i miejscu,
w którym będziemy przebywać - apeluje przedstawiciel
iławskiej komendy Straży Pożarnej.
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